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2022
Delårsrapport januari–juni

Novedo förvärvar och utvecklar framstående entreprenörsdrivna 
bolag som blir starkare tillsammans.
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Delårsrapport 
För perioden januari–juni 2022

Andra kvartalet april–juni 2022
• Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 432 (54) MSEK
• EBITDA-resultatet i koncernen uppgick till 41 (6) MSEK
• Rörelseresultatet (EBIT) i koncernen uppgick till 29 (4) MSEK
• Periodens resultat före skatt i koncernen uppgick till 17 (2) MSEK
• Novedo har under perioden slutfört tre förvärv till en bedömd  

årsomsättning på cirka 447 MSEK
• Resultatet per aktie före utspädning för perioden uppgick till 359,88 SEK

Perioden januari–juni 2022
• Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 713 (65) MSEK
• EBITDA-resultatet i koncernen uppgick till 59 (5) MSEK
• Rörelseresultatet (EBIT) i koncernen uppgick till 38 (2) MSEK
• Periodens resultat före skatt i koncernen uppgick till 4 (0,3) MSEK
• Novedo har under perioden slutfört sju förvärv till en bedömd  

årsomsättning på cirka 825 MSEK
• Resultatet per aktie före utspädning för perioden uppgick till –152,81 SEK

Väsentliga händelser under perioden 
• Novedo har tillträtt förvärven GBB Holding AB, Sentexa AB samt Total Fasad AB
• Novedo har skrivit aktieöverlåtelseavtal med BATAB Bygg- & Akustikteknik AB

Finansiell översikt i sammandrag

MSEK 
2022

apr–jun
2021

apr–jun
2022 

jan–jun
2021 

jan–jun

Pro forma,
rullande
12 mån1) 2020/20212)

Nettoomsättning 432 54 713 64 2 044 370
Rörelseresultat EBIT 29 4 38 2 220 24
Periodens resultat 11 1 -5 -0,3 - 1 
Soliditet, % 26 33 26 33 - 26
Nettoskuldsättningsgrad 0,9 0,33 0,9 0,33 - -0,06
Kassaflöde från den löpande verksamheten -33 -22 -89 -25 - -83
Resultat per aktie före utspädning, SEK 359,88 54,24 -152,81 -13,90 - 52,85

Resultat före skatt

17MSEK

Resultat före skatt i koncernen 
under april–juni 2022

Förvärv

3st

Novedo har under perioden 
april–juni 2022 tillträtt tre 
förvärvade bolag

1) Pro forma avser perioden juli 2021–juni 2022 för de bolag som Novedo dels har tillträtt och dels tecknat avtal om förvärv av per den 19 augusti 2022, och har räknats om för att visa 
resultaten som om Novedo hade ägt bolagen under hela perioden. Dessa pro forma siffror inkluderar inte balansräkningsposter till följd av att Novedo inte tillträtt alla bolag.

2) Avser det förlängda räkenskapsåret juli 2020 till december 2021.
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En växande och fokuserad industrigrupp
Under kvartalet har vi fortsatt att växa vår industrigrupp. Vi har hittills i år förvärvat åtta 
nya bolag. Sedan starten för drygt ett år sedan har vi genomfört 19 förvärv och totalt omsätter 
gruppen pro forma cirka 2 050 MSEK med en EBITDA om cirka 260 MSEK1) på årsbasis. Vår 
balansräkning är fortsatt stark med en räntebärande nettoskuld genom proformerad 
EBITDA på 1,95. I kvartalet omsatte vi 432 (54) MSEK med en EBITDA på 41 (6) MSEK. För det 
första halvåret 2022 var omsättningen 713 (64) MSEK med en EBITDA på 59 (5) MSEK.

Fokus på tre segment och business-to-business
Våra nya förvärv gör att vi nu med rätta kan kalla oss en 
industrigrupp fokuserad på tre segment, Infrastruktur, 
Installation och tjänster samt Industri. Att företagen är 
spridda i dessa olika segment bidrar till en diversifie-
ring som ger en värdefull riskspridning för gruppen. 
Gemensamt för alla bolag är att de är verksamma inom 
business-to-business, de är lönsamma och de har 
nischpositioner. I maj förvärvades det stockholmsbase-
rade el-installationsföretaget Sentexa och i juni och juli 
gjordes ytterligare fyra förvärv, BATAB Bygg- & Akustik-
teknik AB som förväntas omsätta 130 MSEK 2022, Total 
Fasad Stockholm som hade en sammanlagd omsätt-
ning på 137 MSEK 2021, Nordsign som omsätter 70 MSEK 
samt Elektronik Mekanik i Västerås (EM) med en 
omsättning på cirka 60 MSEK. 

Gruppens första tilläggsförvärv visar på vår  
förmåga att skapa ytterligare värden i bolagen
På Novedo delar vi alla visionen om att bygga en indu-
strigrupp av entreprenörsledda, lönsamma företag och 

som drivs av affärsmannaskap. Det är viktigt att varje 
bolag får ett optimalt stöd utifrån deras egna förutsätt-
ningar. Entreprenörerna kan sin verksamhet, nisch, och 
marknad bäst. På Novedo arbetar vi med att upprätt-
hålla och säkerställa kompetens och kapacitet för att 
som ägare erbjuda snabbt, effektivt och anpassat stöd 
till hela gruppen. I juli gjorde portföljbolaget i segmentet 
industri ProvideU, ett tilläggsförvärv av EM. De två Väs-
teråsbaserade bolagen är verksamma inom samma 
bransch men utan att konkurrera med varandra. Förvär-
vet är det första tilläggsförvärvet inom gruppen och det 
visar att våra bolag även kan attrahera andra och på så 
sätt skapa ytterligare värde ute i bolagen och för 
Novedo- gruppen som helhet. Förvärvet är också ett kvitto 
på att vi har kompetens och möjlighet att hjälpa våra 
företag att ta vara på strategiskt värdefulla möjligheter.

Proforma omsättningen över 2 mdr  
och EBITDA cirka 260 MSEK
Under perioden juli 2021 till juni 2022 omsatte gruppen 
pro forma cirka 2 050 MSEK med en EBITDA om cirka  

På Novedo delar vi alla 
visionen om att bygga 
en industri grupp av 
entreprenörsledda,  
lönsamma företag och 
som drivs av affärs
mannaskap
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260 MSEK1). Den besvärliga situationen i omvärlden och 
stigande inflation skapar osäkerhet. Våra verksamheter 
är inte opåverkade men våra företag fortsätter att 
utvecklas väl. Att våra bolag har en mycket låg expone-
ring mot stora fastprisprojekt fortsätter vara en stor 
fördel. Vår decentraliserade modell med företag i nisch-
positioner där våra erfarna entreprenörer genom goda 
och nära relationer till sina kunder och leverantörer 
skyddar sina marginaler på ett effektivt sätt gör den 
höga inflationen hanterbar. Så här långt har företagen 
också klarat av att snabbt ställa om, arbeta med kost-
nader och hitta kreativa lösningar för att samtidigt 
kunna ta vara på nya möjligheter i marknaderna.

Fortsatt god orderingång i kvartalet
Signalerna från våra bolag är att orderingången har varit 
fortsatt god i kvartalet. Vår segmentsstruktur innebär i 
osäkrare tider bra riskspridning och diversifieringen i 
affärsmodeller inom segmenten förstärker detta ytter-
ligare. Vår största exponering över segmenten är fort-
farande mot service och eftermarknad men vi växer 
snabbt inom industri och infrastruktur. Jag räknar  
med att gruppens marginal ligger kvar på fortsatt goda 
nivåer och att vår industrigrupp fortsätter att växa i 
styrka och storlek. 

Stark pipe-line inom LOI gör att vi överväger  
ytterligare finansiering
I november 2021 emitterade Novedo ett obligationslån 
om 750 MSEK under ett ramverk om totalt 1 500 MSEK.  
Vi överväger nu att emittera mer inom denna ram under 
andra halvåret 2022. Novedo har signerat icke-bindande 
avsiktsförklaringar (LOI) om att förvärva fem bolag som 
sammanlagt omsätter cirka 1 000 MSEK och med ett 
sammanlagt (EBITDA) om cirka 150 MSEK.

Planerad etablering utanför Sverige under  
andra halvåret
Att vår grupp fortsätter växa genom förvärv är också 
bevis på värdet i att bli en del av vår grupp med entrepre-
nörsledda, lönsamma företag som drivs av affärsman-
naskap och sunda värderingar. Det är också glädjande 
att de entreprenörer som säljer sina livsverk till oss 
stannar kvar som delägare i Novedo. Mitt fokus är fort-
satt att bygga vidare på vår industrigrupp och fortsätta 
växa inom alla tre segment samt att under hösten eta-
blera oss utanför Sverige. På så sätt skapar vi värden 
inför vår planerade börsintroduktion under det första 
halvåret 2023.

PerJohan Dahlgren
VD Novedo

 

Det här är Novedo 

Våra nya förvärv gör att vi nu med rätta kan kalla oss en industrigrupp fokuserad  
på tre segment, Infrastruktur, Installation och tjänster samt Industri

Novedo förvärvar lönsamma bolag med en beprövad affärsmodell, 
utvecklad nischposition och sund affärskultur. De förvärvade  
bolagen ges individuella förutsättningar att över tiden utvecklas 
och skapa bästa möjliga värdetillväxt. Novedo ser gärna att  
entreprenören driver bolaget vidare. Därför erbjuds alla ägare  
möjligheten att bli delägare i Novedo. Hittills har majoriteten av 
entreprenörerna valt att bli aktieägare i Novedo.

Novedo grundades 2020 av serieentreprenören och nuvarande 
huvudägaren Saeid Esmaeilzadeh, som även har grundat bolag 
som DiaMorph och Sdiptech. Vår vision är att vara ett självklart 
hem för etablerade entreprenöriella företag som vill fortsätta 
utveckla sin affär med fokus på affärsmannaskap och sunda  
värderingar. Sedan starten har vi kommit en bra bit på vägen.

I moderbolaget jobbar idag 10 medarbetare med hög kompetens 
inom industri, affärsutveckling och transaktioner. Novedo förvär-
var aktivt bolag och under 2021 tecknade Novedo tolv aktieöverlå-
telseavtal och sedan årsskiftet har Novedo tecknat ytterligare sju.

I augusti 2022 hade Novedogruppen cirka 950 anställda, en 
netto msättning pro forma på cirka 2 050 MSEK och ett EBITDA- 
resultat på cirka 260 MSEK. Novedos bolag erbjuder ett brett  
sortiment av tjänster inom affärsområdena Industri, Infrastruktur 
samt Installation och tjänster. I Novedo finns verksamheter speci-
aliserade på allt från industri, ventilation, anläggningsarbeten och 
natursten.

Antal anställda 

950

1) För portföljbolagen är motsvarande siffra cirka 290 MSEK.
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Utveckling i koncernen 
Januari–juni 2022

Nettoomsättning och resultat 
Andra kvartalet
Under andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 
432 (54) MSEk.

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, 
uppgick till 41 (6) MSEk. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick 
till 29 (4) MSEk.

Nettot av finansiella intäkter och kostnader uppgick till 
–12 MSEk. Resultatet före skatt uppgick till 17 MSEk. 

Periodens resultat uppgick till 11 MSEk, motsvarande 
359,88 kronor per aktie före utspädning.

Januari–juni
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 713  
(65) MSEk.

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, 
uppgick till 59 (5) MSEk. Rörelseresultatet (EBIT) upp-
gick i till 38 (2) MSEk.

Nettot av finansiella intäkter och kostnader uppgick till 
–34 MSEk. Resultatet före skatt uppgick till 4 MSEk. 

Periodens resultat uppgick till –5 MSEk, motsvarande 
–152,81 kronor per aktie.

Kassaflöde
Andra kvartalet
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
–33 (–22) MSEk under perioden april–juni 2022. kassa-
flödet från investeringsverksamheten under perioden 
uppgick till –227 (–52) MSEK, och kassaflödet från finan-
sieringsverksamheten uppgick till –5 (77) MSEk.

Januari–juni
Kassaflödet från den löpande verksamhet uppgick till 
–89 (–25) MSEk under perioden januari–juni 2022. 
Kassa flödet från investeringsverksamheten under peri-
oden uppgick till –377 (–70) MSEK, och kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 33 (151) MSEK.

Finansiell ställning 
Per den 30 juni 2022 uppgick balansomslutningen till 
1 803 (269) MSEk, varav eget kapital uppgick till 469  
(88) MSEk. Soliditeten var 26 (33) procent. 

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per 
den 30 juni 2022 till 388 (56) MSEk. Den räntebärande 
netto skulden i koncernen uppgick till 423 (38) MSEk, 
motsvarande en nettoskuldsättningsgrad om 0,9 (0,43).

Väsentliga händelser under perioden 
Förvärv
Under andra kvartalet har Novedo tillträtt tre bolag och 
förvärvat ytterligare ett:

GBB Holding AB
I april 2022 har Novedo tillträtt gBB Holding som är en 
koncern inom bergarbetsbranschen som utför alla 
slags arbeten som har att göra med berg.

Sentexa AB
I maj 2022 har Novedo tillträtt Sentexa AB som är ett 
elinstallationsbolag med bas i Stockholmsområdet.    

Total Fasad Stockholm AB
I juni 2022 har Novedo tillträtt Total Fasad Stockholm AB 
som är ett bolag verksamt inom fasadunderhåll och 
renovering.    

BATAB Bygg- & Akustikteknik AB
I juni 2022 har Novedo förvärvat BATAB Bygg- & Akustik-
teknik AB som är ett bolag verksamt inom inom undertak- 
och akustiklösningar med bas i Stockholmsområdet.     

Obligationsfinansieringen
Under november 2021 emitterade Novedo ett första 
 obligationslån om 750 MSEK under ett ramverk om 
totalt 1 500 MSEk. Per 30 juni var hela obligationen 
utnyttjad. Obligationen handlas idag på Frankfurt Stock 
Exchange Open Market. Novedo har för avsikt att innan 
november 2022 ta upp obligationen till handel på 
 företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm.

Väsentliga händelser efter perioden
Efter periodens utgång  har Novedo tillträtt förvärvet 
BATAB Bygg- & Akustikteknik AB.

Dessutom har Novedo skrivit aktieöverlåtelseavtal 
med två bolag, Nordsign AB och Elektronik Mekanik i 
Västerås AB.



 NOVEDO DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI  2022 •  6UTVEckLINg I  kONcERNEN 

Bolagen i tabellen nedan avser förvärv som Novedo tillträtt under andra kvartalet 2022 

Bolag Verksamhet Segment
Nettoomsättning  
pro forma, MSEK1) Antal anställda

gBB Holding AB Bergarbete Infrastruktur 279 93
Sentexa AB Elinstallation Installation och tjänster 32 11
Total Fasad AB Fasadunderhåll Installation och tjänster 114 51
Totalt 425 155

Bolagen i tabellen nedan avser förvärv som Novedo tillträtt per den 19 augusti 2022   

Bolag Verksamhet Segment
Nettoomsättning  
pro forma, MSEK1) Antal anställda

BATAB AB Undertak Installation och tjänster 117 17
Totalt 117 17

Bolagsportfölj

1) Pro forma avser perioden juli 2021–juni 2022 för de bolag som Novedo dels har tillträtt och dels tecknat avtal om förvärv av per 19 augusti 2022, och har räknats om för att visa resultaten som 
om Novedo hade ägt bolagen under hela perioden.

De tio största ägarna per den 30 juni 2022

Antal 
aktier

Innehav,  
%

Röster,  
%

Spartacus Partners AB 18 849 60,9 60,9
F Holmström PE 3 AB 4 207 13,6 13,6
Esmaeilzadeh Holding AB 1 814 5,9 5,9
cambo Holding AB 1 337 4,3 4,3
L Ruzgas Invest AB 588 1,9 1,9
centripetal AB 583 1,9 1,9
Alpcot AB 316 1,0 1,0
Per-Johan Dahlgren 250 0,8 0,8
PJD Invest AB 250 0,8 0,8
Stockholm Miami Home AB 250 0,8 0,8

Aktiekapital 
Novedo har endast ett aktieslag. Vid utgången av juni 
2022 uppgick aktiekapitalet till 0,6 MSEk (0,6) fördelat 
på 30 960 aktier, envar med ett nominellt värde av 17,83 
kr. Samtliga tidigare ägare av de bolag Novedo under 
2022 upprättat aktieöverlåtelseavtal med har valt att bli 
delägare i Novedo.

Antal anställda
Vid kvartalets utgång uppgick antalet anställda till 890. 
Under perioden har genomförda förvärv ökat antalet 
medarbetare med 155 . 

Moderbolaget
Nettoomsättning och resultat
Under andra kvartalet 2022 uppgick nettoomsättning till 
0 MSEk och resultat för skatt uppgick till –15 MSEk. Under 
perioden januari–juni uppgick nettoomsättning till  
0 MSEk.  Resultat efter skatt uppgick till –28 MSEk.

Finansiella mål
Omsättningstillväxt

50% >10%

3%

genomsnittlig omsättningstillväxt  
pro forma ska uppgå till minst 50%  
per år 2022–2024. Tillväxten ska ske 
såväl organiskt som genom förvärv.

genomsnittlig organisk omsättnings-
tillväxt pro forma ska uppgå till minst  
3% per år över en  konjunkturcykel.

EBITA-marginal

genomsnittlig EBITA-marginal  
pro forma ska uppgå till minst  
10% per år över en konjunkturcykel.
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Novedos segment
Segmentens andel av Novedos nettoomsättning och resultat

Infrastruktur
Segmentet Infrastruktur erbjuder tjänster inom bygg-, projekt- och projekteringsledning.

MSEk 
 2022 

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
Nettoomsättning 132 800 - 163 770 -
EBITA 5 072 - 8 487 -
EBITA-marginal, % 3,8 - 5,2 -

Installation och tjänster
Segmentet rymmer bolag som levererar installation, service och underhåll mot fastigheter. Segmentet jobbar mot 
fastighetsägare och allmännyttan.

MSEk 
 2022 

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
Nettoomsättning 279 041 54 082 501 959 64 506
EBITA 37 484 7 130 50 946 7 541
EBITA-marginal, % 13,4 13,2 10,1 11,7

Industri
Segmentet Industribolag arbetar mot industrikunder med fokus på tillverkning och handelsprodukter.  
Bolagen har i hög utsträckning egen tillverkning.

MSEk 
 2022 

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
Nettoomsättning 20 613 - 47 416 -
EBITA 1 780 - 4 011 -
EBITA-marginal, % 8,6 - 8,5 -

Nettoomsättning per segment, april–juni 2022

EBITA per segment, april–juni 2022

 Infrastruktur, 31%
 Installation och tjänster, 65%
 Industri, 5%

 Infrastruktur, 11%
 Installation och tjänster, 85%
 Industri, 4%
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Finansiell kalender
30 november Delårsrapport för januari–september 2022

Övrigt

Denna information är sådan information som Novedo
är skyldigt att offentliggöra enligt EUs marknadsmiss-
bruksförordning. Informationen lämnades, genom ovan-
stående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 19 augusti 2022 klockan 07:30 cEST. Rapporten har 
inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kontakt
Finansiell information
Novedos årsredovisning och delårs rapporter kan  
beställas på något av följande sätt.

info@novedo.se
Novedo Holding AB
Biblioteksgatan 29
114 35 Stockholm

Investor Relations
cFO Anders Eriksson
Tel. +46 709 10 56 68
anders.eriksson@novedo.se

Stockholm, 19 augusti 2022
Novedo AB

Per-Johan Dahlgren, VD
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Totalresultat för koncernen i sammandrag

KSEK Not
2022

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
2020/2021

jul–dec
Rörelsens intäkter 2
Nettoomsättning 3 432 454 54 081 713 145 64 506 370 906
Övriga rörelseintäkter 5 674 324 10 802 340 3 144
Summa rörelsens intäkter 438 128 54 405 723 947 64 846 374 050

Rörelsens kostnader
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror –204 156 –23 129 –336 793 –25 046 –151 842
Övriga externa kostnader –45 576 –5 813 –72 154 –8 085 –40 010
Personalkostnader –146 474 –19 645 –255 411 –26 849 –142 479
Övriga rörelsekostnader –737 –12 –807 –12 –129
Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar –5 797 –1 017 –9 756 –1 271 –8 263
Avskrivningar av nyttjanderätter –6 209 –1 012 –10 966 –1 117 –6 933
Rörelseresultat (EBIT) 29 179 3 777 38 060 2 466 24 394

Finansnetto 4 –11 805 –1 678 –34 498 –2 150 –16 575

Resultat före skatt 17 374 2 099 3 562 316 7 819

Inkomstskatt –6 038 –746 –8 086 –600 –6 407

Periodens resultat 11 336 1 353 –4 524 –284 1 412
Hänförligt till moderbolagets aktieägare 11 142 1 356 –4 731 –347 1 361
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 194 –3 207 63 51

Periodens resultat 11 336 1 353 –4 524 –284 1 412
Övrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omklassificeras till  
resultaträkningen
Valutakursdifferenser 698 – 867 – –
Summa totalresultat för perioden 12 034 1 353 –3 657 –284 1 412

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare 11 840 1 356 –3 864 –347 1 361
Innehav utan bestämmande inflytande 194 –3 207 63 51
Summa totalresultat för perioden 12 034 1 353 –3 657 –284 1 412

Periodens resultat per aktie före och efter utspädning 359,88 54,24 –152,81 –13,90 52,85
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 30 960 25 000 30 960 25 000 25 751
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Balansräkning för koncernen i sammandrag

KSEK Not
2022

30 jun
2021

30 jun
2021

31 dec
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 885 814 117 396 440 737
Materiella anläggningstillgångar 90 865 2 064 20 150
Nyttjanderätter 67 880 34 330 57 440
Finansiella anläggningstillgångar 13 453 530 5 677
Summa anläggningstillgångar 1 058 012 154 320 524 004

Varulager 48 093 8 901 7 864
Kundfordringar 216 512 37 538 85 357
Övriga kortfristiga fordringar 45 199 7 368 15 483
Avtalstillgångar 46 467 3 653 20 138
Kortfristiga placeringar 944 785 825
Likvida medel 388 324 56 264 821 432
Summa omsättningstillgångar 745 539 114 509 951 099
Summa tillgångar 1 803 551 268 829 1 475 103

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 468 960 88 145 378 788
Innehav utan bestämmande inflytande 309 114 102
Summa eget kapital 469 269 88 259 378 890

Förvärvsrelaterade skulder 180 192 22 856 92 762
Leasingskuld 38 862 27 223 37 916
Obligationslån 6 739 706 – 737 419
Skulder till kreditinstitut 6 6 596 – 4 651
Uppskjuten skatteskuld 22 968 7 551 18 682
Övriga långfristiga skulder 1 052 270 128
Summa långfristiga skulder 989 376 57 900 891 558

Leasingskuld 21 747 6 030 16 210
Förvärvsrelaterade skulder 24 579 14 299 37 296
Leverantörsskulder 119 383 16 328 40 216
Avtalsskulder 9 237 1 318 12 502
Skulder till kreditinstitut 6 5 211 61 918 3 582
Övriga kortfristiga skulder 164 749 22 777 94 849
Summa kortfristiga skulder 344 906 122 670 204 655

Summa skulder 1 334 282 180 570 1 096 213

Summa eget kapital och skulder 1 803 551 268 829 1 475 103
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Koncernens rapport över förändring  
i eget kapital i sammandrag  

KSEK
2022

30 jun
2021

31 jun
2021

31 dec
Ingående eget kapital 378 890 25 –
Nyemission 94 036 28 120 278 552
Bildande av Novedo Holding-koncernen – – 500
Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande – 51 51
Aktieägartillskott – 60 347 98 375
Periodens resultat –4 731 –347 1 361
Övrigt totalresultat 867 – –
Innehav utan bestämmande inflytande 207 63 51
Utgående eget kapital 469 269 88 259 378 890

Eget kapital hänförligt till moder företagets aktieägare 468 959 88 142 378 788
Innehav utan bestämmande  inflytande 309 117 102

KSEK
2022

30 jun
2021

31 jun
2021

31 dec
Antalet stamaktier vid periodens början 30 960 25 000 25 000
Antalet stamaktier vid periodens slut 30 960 25 004 30 960

Totalt antal aktier vid periodens slut 30 960 25 004 30 960

Stamaktierna har ett kvotvärde på 17,83 SEK.
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Kassaflödesanalys för koncernen 
i sammandrag

KSEK Not
2022

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
2020/2021

jul–dec
Rörelseresultat 29 179 3 777 38 061 2 466 24 394
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 7 –25 713 –23 095 –75 999 –29 428 –119 008
Betalt räntenetto –13 701 –968 –28 744 –1 295 –9 493
Betald inkomstskatt –8 227 –187 –24 262 –638 –9 023
Kassaflöde från den löpande verksamhet före  
förändring rörelsekapital –18 462 –20 473 –90 944 –28 895 –113 130

Förändring av rörelsefordringar 2 945 –9 744 10 072 –9 778 –26 276
Förändring av rörelseskulder –17 244 7 718 –8 491 13 218 56 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten –32 761 –22 499 –89 363 –25 455 –82 616

Förvärv av dotterbolag –215 235 –51 828 –364 956 –69 715 –209 682
Investeringar i materiella anläggningstillgångar –2 922 – –3 351 – –216
Förändring övriga finansiella anläggningstillgångar –8 690 –75 –8 689 –75 521
Förändring kortfristiga finansiella placeringar –19 – –119 – –115
Kassaflöde från investeringsverksamheten –226 866 –51 903 –377 115 –69 790 –209 492

Nyemission 42 436 21 620 94 036 28 120 278 552
Erhållna aktieägartillskott – 10 000 – 60 347 98 375
Aktiekapital Novedo Holding AB (publ) – – – – 500
Upptagna lån – 46 598 – 64 263 931 988
Amortering av lån –41 375 – –49 377 – –188 506
Amortering av leasingskulder –6 481 –1 131 –11 289 –1 246 –7 379
Kassaflöde från finansieringsverksamheten –5 420 77 087 33 370 151 484 1 113 540

Periodens kassaflöde –265 047 2 685 –433 108 56 239 821 432

Likvida medel ingående balans 653 371 53 579 821 432 25 –
Likvida medel utgående balans 388 324 56 264 388 324 56 264 821 432
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Totalresultat för moderbolaget

KSEK Not
2022

apr–jun
2022

jan–jun
2021

sep–dec
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning – – –
Summa rörelsens intäkter – – –

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader –818 –1 130 –2 165
Övriga rörelsekostnader –1 –1 –1
Summa rörelsens kostnader –819 –1 131 –2 166

Rörelseresultat –819 –1 131 –2 166

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 115 115 –
Räntekostnader –13 882 –27 087 –6 002
Resultat efter finansiella poster –14 586 –28 103 –8 168

Skatt på årets resultat – – 277

Periodens resultat –14 586 –28 103 –7 891

Periodens resultat –14 586 –28 103 –7 891
Övrigt totalresultat:
Övrigt totalresultat för perioden – – –
Summa totalresultat för perioden –14 586 –28 103 –7 891
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Balansräkning för moderbolaget, sammandrag

KSEK Not
2022

30 jun
2021

31 dec
Tillgångar
Andelar i koncernföretag 671 910 191 155
Uppskjuten skattefordran 277 277
Summa anläggningstillgångar 672 187 191 432

Fordringar hos koncernföretag 33 454 –
Övriga kortfristiga fordringar 748 538
Likvida medel 141 77
Summa omsättningstillgångar 34 343 615

Summa tillgångar 854 068 881 402

Eget kapital och skulder
Eget kapital 108 522 136 625
Summa eget kapital 108 522 136 625

Obligationslån 739 706 737 419
Summa långfristiga skulder 739 706 737 419

Leverantörsskulder 878 2 514
Skulder till koncernföretag – 35
Övriga kortfristiga skulder 4 962 4 809
Summa kortfristiga skulder 5840 7 358

Summa skulder 745 546 744 777

Summa eget kapital och skulder 854 068 881 402
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KSEK
2022
Kv 2

2022
Kv 1

2021
Kv 4

2021
Kv 3

2021
Kv 2

2021
Kv 1

Nettoomsättning 432 454 280 691 203 655 102 597 54 082 10 424
Nettoomsättningstillväxt, % 54% 38% 98% 90% 519% –
EBITDA 41 185 17 596 24 582 10 154 5 806 –952
EBITDA-marginal, % 10% 6% 12% 10% 11% –9%
Rörelseresultat (EBIT) 29 179 8 881 17 266 4 661 3 777 –1 311
Rörelsemarginal (EBIT), % 7% 3% 8% 5% 7% –13%
Resultat före skatt 17 374 –13 812 10 345 409 2 100 –1 784
Periodens resultat 11 336 –15 860 4 729 –383 1 353 –1 637
Rörelsekapital 406 027 611 655 749 557 –139 480 –8 159 44 176
Räntebärande nettoskuld 422 854 138 596 –22 479 147 321 38 122 –32 529
Nettoskuldsättningsgrad 0,90 0,33 –0,06 0,63 0,43 –0,59
Räntebärande nettoskuld/EBITDA 10,27 7,88 –1,17 14,51 6,57 34 ,17
Soliditet, % 26% 26% 26% 30% 33% 53%
Avkastning på eget kapital, % 2% –4% 1% –0,2% 2% –3%
Avkastning på sysselsatt kapital, % 1% –1% 0,9% 0,1% 1% –2%
Antal anställda vid periodens slut 890 769 521 521 160 74

Kvartalsdata

KSEK
2022
Kv 2

2022
Kv 1

2021
Kv 4

2021
Kv 3

2021
Kv 2

2021
Kv 1

(A) Rörelseresultat (EBIT) 29 179 8 881 17 266 4 661 3 777 –1 311
Av och nedskrivningar av  
förvärvs relaterade immateriella 
anläggnings tillgångar 2 695 2 695 2 695 2 695 949 246
(B) EBITA 31 874 11 576 19 961 7 356 4 726 –1 065
Av- och nedskrivningar av övriga 
materiella och immateriella 
 anläggningstillgångar 9 311 6 021 4 621 2 798 1 080 113
(C) EBITDA 41 185 17 597 24 582 10 154 5 806 –952

Poster av engångskaraktär
Förvärvskostnader 2 137 2 170 – 2 239 887 825
Summa poster av engångskaraktär 2 137 2 170 – 2 239 887 825
(D) Justerad EBITA 34 011 13,746 19,961 9 595 5 613 –240
(E) Justerad EBITDA 43 322 19 767 24 582 12 393 6 693 –127
(F) Nettoomsättning 432 454 280 691 203 655 102 597 54 082 10 424

(A/F) EBIT-marginal, % 7% 3% 8% 5% 7% –13%
(B/F) EBITA-marginal, % 7% 4% 10% 7% 9% –10%
(C/F) EBITDA-marginal, % 10% 6% 12% 10% 11% –9%
(D/F) Justerad EBITA-marginal, % 8% 5% 10% 9% 10% –2%
(E/F) Justerad EBITDA-marginal, % 10% 7% 12% 12% 12% –1%

Avstämning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS



NOVEDO DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI  2022 •  16

Noter

Not 1  Allmän information
Belopp är i KSEK för koncernen och moderbolaget om inget annat 
anges.

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits av EU. Del-
årsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapporte-
ring samt tillämpliga bestämmelser i Årsredovisningslagen.  Delårs-
rapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrappor-
ten. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 
Årsredovisningslagen, vilket är i enlighet med bestämmelserna i 
RFR 2 Redovisning för juridisk person. Redovisnings- och beräk-
ningsmetoderna överensstämmer med dem som tillämpats i års-
redovisningen 2021. Det föreligger inga förändringar av IFRS under 
2022 som har väsentlig påverkan på resultat och finansiell ställning 
för koncernen. Risker och osäkerheter som är relevanta för Novedo 
beskrivs i årsredovisningen 2021 och det är ingen förändring i 
bedömningarna. 

Not 2  Rörelsesegment
Den högsta verkställande beslutsfattaren är den funktion som 
ansvarar för tilldelning av resurser och bedömning av rörelseseg-
mentens resultat. Inom Novedo-koncernen har den verkställande 
direktören identifierats som den högsta verkställande besluts
fattaren. Novedo-koncernen har tre rörelsesegment, Infrastruktur 
samt installation och tjänster och Industri. 

Nedan beskrivs verksamheten i varje rapporterande segment;
• Infrastuktur  

Infrastrukturbolag. 
• Installation & tjänster  

Bolag som levererar installation, service och underhåll mot 
 fastigheter.

• Industribolag 
Bolag som levererar produkter och system till industrikunder. 
Fokus på tillverkning och handelsprodukter. 

Segmentet för Infrastruktur samt installation och tjänster jobbar 
mot fastighetsägare, allmännyttan samt större byggbolag. De utför 
även tjänster. Segmentet Industribolag arbetar mot industrikunder 
och har oftast egen tillverkning.

Segmentinformationen baseras på samma redovisningsprinciper 
som för koncernen som helhet. Vidare redovisas koncerngemen-
samma kostnader under kategorin Koncernposter.

2022 apr–jun, KSEK Infrastruktur
Installation
och tjänster Industri Koncernposter

Summa 
segment

Rörelsesegment
Nettoomsättning från externa kunder 132 800 279 041 20 613 – 432 454
Övriga rörelseintäkter 591 4 931 152 –  5 674
Summa rörelsens intäkter 133 391 283 972 20 765 – 438 128

Rörelsens kostnader
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror –78 586 –113 963 –11 608 – –204 157
Övriga externa kostnader –17 637 –18 622 –1 938 –7 379 –45 576
Personalkostnader –28 284 –108 238 –4 871 –5 081 –146 474
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar –2 198 –3 207 –393 – –5 798
Avskrivningar av nyttjanderätter –800 –5 261 –147 – –6 208
Övriga rörelsekostnader –814 108 –28 –3 –737
Summa rörelsens kostnader –128 319 –249 183 –18 985 –12 463 –408 950
Rörelseresultat (EBIT) 5 072 34 789 1 780 –12 463 29 178

Finansnetto –577 11 731 –92 –22 867 –11 805

Resultat före skatt 4 495 46 520 1 688 –35 330 17 373
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2021 apr–jun, KSEK Infrastruktur
Installation
och tjänster Industri Koncernposter

Summa 
segment

Rörelsesegment
Nettoomsättning – 54 082 – – 54 082
Övriga rörelseintäkter – 323 – – 323
Summa rörelsens intäkter – 54 405 – – 54 405

Rörelsens kostnader
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror – –23 129 – – –23 129
Övriga externa kostnader – –5 067 – –745 –5 812
Personalkostnader – –17 987 – –1 660 –19 647
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar – –1 017 – – –1 017
Avskrivningar av nyttjanderätter – –1 012 – – –1 012
Övriga rörelsekostnader – –12 – – –12
Summa rörelsens kostnader – –48 224 – –2 405 –50 629
Rörelseresultat (EBIT) – 6 181 – –2 405 3 776

Finansnetto – –714 – –963 –1 677

Resultat före skatt – 5 467 – –3 368 2 099

2022 jan–jun, KSEK Infrastruktur
Installation
och tjänster Industri Koncernposter

Summa 
segment

Rörelsesegment
Nettoomsättning 163 770 501 959 47 416 – 713 145
Övriga rörelseintäkter 931 9 671 200 – 10 802
Summa rörelsens intäkter 164 701 511 630 47 616 – 723 947

Rörelsens kostnader
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror –95 895 –211 762 –29 136 – –336 793
Övriga externa kostnader –20 976 –35 299 –4 210 –11 669 –72 154
Personalkostnader –34 785 –203 003 –9 302 –8 322 –255 412
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar –2 944 –6 029 –782 – –9 755
Avskrivningar av nyttjanderätter –800 –10 019 –147 – –10 966
Övriga rörelsekostnader –814 38 –28 –3 –807
Summa rörelsens kostnader –156 214 –466 074 –43 605 –19 994 –685 887
Rörelseresultat (EBIT) 8 487 45 556 4 011 –19 994 38 060

Finansnetto –644 12 289 –72 –46 071 –34 498

Resultat före skatt 7 843 57 845 3 939 –66 065 3 562
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2021 jan–jun, KSEK Infrastruktur
Installation
och tjänster Industri Koncernposter

Summa 
segment

Rörelsesegment
Nettoomsättning – 64 506 – – 64 506
Övriga rörelseintäkter – 340 – – 340
Summa rörelsens intäkter – 64 846 – – 64 846

Rörelsens kostnader
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror – –25 046 – – –25 046
Övriga externa kostnader – –6 014 – –2 071 –8 085
Personalkostnader – –25 040 – –1 809 –26 849
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar – –1 271 – – –1 271
Avskrivningar av nyttjanderätter – –1 117 – – –1 117
Övriga rörelsekostnader – –12 – – –12
Summa rörelsens kostnader – –58 500 – –3 880 –62 380
Rörelseresultat (EBIT) – 6 346 – –3 880 2 466

Finansnetto – –967 – –1 183 2 150

Resultat före skatt – 5 379 – –5 063 316

Not 3  Nettoomsättning och intäkternas fördelning

Koncernen fördelar intäkterna på de tre segmenten

Nettoomsättning – Koncernen
2022  

apr–jun
2021  

apr–jun
2022  

jan–jun
2021  

jan–jun
2020/2021  

jul–dec
Infrastruktur 132 800 – 163 794 – –
     varav entreprenad 126 985 – 157 979 – –
     varav service – – – – –
     varav produkter 5 815 – 5 815 – –
Installation och tjänster 279 041 54 081 501 934 64 506 370 906
     varav entreprenad 202 513 40 238 383 896 48 596 278 449
     varav service 59 737 13 843 95 009 15 910 92 457
     varav produkter 16 791 – 23 029 – –
Industri 20 613 – 47 416 – –
     varav entreprenad – – – – –
     varav service – – – – –
     varav produkter 20 613 – 47 416 – –
Summa nettoomsättning 432 454 54 081 713 144 64 506 370 906
     varav entreprenad 329 498 40 238 541 875 48 596 278 449
     varav service 59 737 13 843 95 009 15 910 92 457
     varav produkter 43 219 – 76 260 – –

Intäkter per väsentligt intäktsslag  
och  geografiskt område – Koncernen

2022  
apr–jun

2021  
apr–jun

2022  
jan–jun

2021  
jan–jun

2020/2021  
jul–dec

Entreprenad 329 500 40 238 541 875 48 596 278 449
     Sverige 329 458 40 238 541 833 – 278 449
     Övriga världen 42 – 42 – –
Service 59 737 13 843 95 009 15 910 92 457
     Sverige 59 737 13 843 95 009 15 910 92 457
Produkter 43 217 – 76 260 – –
     Sverige 42 304 – 74 370 – –
     EU 883 – 1 842 – –
     Övriga världen 30 – 48 – –
Summa intäkter 432 454 54 081 713 144 64 506 370 906
     Sverige 431 499 54 081 711 212 64 506 370 906
     EU 883 – 1 842 – –
     Övriga världen 72 – 90 – –
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Not 4  Finansiella poster

Koncernen
2022

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
2020/2021

jul–dec
Finansiella intäkter 195 151 237 246 322
Summa finansiella intäkter 195 151 237 246 322

Räntekostnader, obligationslån –13 882 – –27 087 – –6 002
Räntekostnader, leasingskuld –438 –109 –588 –116 –621
Övriga ränte och andra finansiella kostnader 2 320 –1 720 –7 060 –2 280 –10 274
Summa finansiella kostnader –12 000 –1 829 –34 735 –2 396 –16 897

Finansiella poster – netto –11 805 –1 678 –34 498 –2 150 –16 575

Not 5  Rörelseförvärv
Förvärv under perioden
Under perioden april–juni 2022 har Novedo tillträtt tre förvärv. Verkligt värde på förvärvade tillgångar och skulder är i vissa fall preliminära i 
avvaktan på slutlig värdering. Ej fördelade övervärden redovisas preliminärt som goodwill. Fördelning av köpeskillingen är en komplex 
process och bedömningen är att det krävs ytterligare analyser för att fullt ut bedöma framtida vinstgenereringsförmåga som baseras på 
anställdas kunskap och åtkomst till nya marknader, synergier och kundkontrakt. Förvärvsbalansräkningen kan således komma att justeras 
under kommande kvartal. Därav betraktas den upprättade förvärvsbalansen som preliminär. De tillgångar och skulder som ingår i periodens 
förvärv uppgår enligt preliminära förvärvsanalyser till följande: 

GBB Holding AB
ink. dotterbolag Sentexa AB 

Total Fasad 
Stockholm AB 

ink. dotterbolag Summa

KSEK
Inkluderad i  

Infrastruktur 

Inkluderad i 
Installation  

& tjänster

Inkluderad i 
Installation  

& tjänster
Anläggningstillgångar 78 941 1 233 4 148 84 322
Varulager 11 314 – – 11 314
Övriga omsättningstillgångar, exklusive likvida medel 97 916 4 697 16 857 119 470
Likvida medel 9 031 4 752 8 583 22 366
Uppskjuten skattefordran/skatteskuld –480 –631 – –1 111
Skulder till kreditgivare –30 319 –545    – –30 864
Övriga skulder –72 981 –4556 –20 623 –98 160
Förvärvade nettotillgångar 93 422 4 950 8 965 107 337
Goodwill 104 345 32 111 104 741 241 197
Innehav utan bestämmande inflytande – – – –
Köpeskilling 197 767 37 061 113 706 348 534
Avgår likvida medel i förvärvad verksamhet –9 031 –4 752 –8 583 –22 366
Avgår ej utbetald köpeskilling –60 294 –10 961 –39 678 –110 933
Påverkan på koncernens likvida medel 128 442 21 348 65 445 215 235

Samtliga förvärv är i linje med koncernens strategi att växa genom 
förvärv av lönsamma entreprenörsledda bolag. Total köpeskilling  
för ovan förvärv uppgår till 349 MSEK. 

Goodwill hänför sig till övervärden från rörelseförväv. Identifierad 
goodwill är främst relaterad till de anställda, förväntad framtida 
potential och den höga lönsamheten i den förvärvade verksamheten.

Förvärvsrelaterade kostnader uppgår preliminärt till 68,5 MSEK. Vill-
korad köpeskilling skall betalas när framtida rörelseresultat för åren 
2022, 2023 och 2024 överstiger en nivå som båda parter är  överens 
om enligt avtal. Maximalt ej diskonterat belopp som kan komma att 
utbetalas till de tidigare ägarna uppgår per den 30 juni till 207 MSEK.

Förvärvens påverkan efter förvärvstidpunkt på koncernens resultat april–juni 2022

KSEK Infra struktur
Installation  
och tjänster Industri Summa

Nettoomsättning 102 753 19 531 - 122 284
Rörelseresultat (EBIT) 2 380 3 085 - 5 465
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Not 6  Upplåning
KSEK
Koncernen

2022
30 jun

2021
30 jun

2021
31 dec

Ingående redovisat värde 745 651 – –
Förvärvad upplåning 33 626 – 8 232
Årets upplåning 3 466 61 918 737 420
Periodens amortering –31 230 – –
Utgående redovisat värde 751 513 61 918 745 652

Upplåning per  
30 juni 2022 Räntesats, %

Förfallo- 
år

Nominellt 
värde

Redovisat 
värde

Obligationslån STIBOR +6,5 2024 750 000 739 706
Tillgångar med  
äganderättsförbehåll 0,8–3,1 2023–26 11 807 11 807
Utgående redovisat värde 761 807 751 513

Not 7 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen

KSEK
2022

apr–jun
2021

apr–jun
2022

jan–jun
2021

jan–jun
2020/2021

jul–dec
Avskrivningar, inventarier 3 103 – 4 367 – 1 679
Avskrivningar, immateriella 
anläggningstillgångar 2 695 930 5 389 1 184 6 584
Avskrivningar, nyttjanderättstillgångar 6 209 131 10 966 234 6 933
Räntekostnader, leasingskulder –438 –109 –588 –116 –622
Transaktionskostnader obligationslån 1 143 – 2 286 – 1 143
Finansiella kostnader, nuvärdesberäkningar 
tilläggsköpeskillingar –12 349 –751 –33 688 –985 –1 942
Ny bedömning tilläggsköpeskillingar 13 345 – 26 055 – –
Utrangeringar materiella  
anläggningstillgångar 686 – 686 – 389
Förändring avsättningar 2 329 – 2 564 – –782
Förvärvsrelaterade åtaganden –42 436 –23 296 –94 036 –29 796 –132 441
Transaktion med minoriteten – – – 51 51
Summa –25 713 –23 095 –75 999 –29 428 –119 008

Upplåning per  
31 dec 2021 Räntesats, %

Förfallo- 
år

Nominellt 
värde

Redovisat 
värde

Obligationslån STIBOR +6,5 2024 750 000 737 419
Tillgångar med  
äganderättsförbehåll 0,8–3,1 2023–26 8 232 8 232
Utgående redovisat värde 758 232 745 651

Upplåning per  
30 juni 2021 Räntesats, %

Förfallo- 
år

Nominellt 
värde

Redovisat 
värde

Banklån 7,50 2022 61 918 61 918
Tillgångar med  
äganderättsförbehåll – –
Utgående redovisat värde 61 918 61 918

Slutgiltiga förvärvsanalyser har utförts för förvärven som tillträddes 
under perioden januari till september 2021. Den totala effekten 
mellan förvärvsanalyserna i årsredovisningen och slutgiltiga 
 förvärvsanalyser för dessa förvärv är enligt följande;
• Goodwill har minskat med 39 074 KSEK
• Varumärken har ökat med 12 949 KSEK
• Kundrelationer har ökat med 36 263 KSEK
• Uppskjuten skatteskuld har ökat med 10 138 KSEK
• Tilläggsköpeskillingar har minskat med 5 321 KSEK

Förändringen i tilläggsköpeskillingar är kopplad till ändrade diskon-
teringsräntor i nuvärdesberäkningen på grund av förhållanden som 
förelåg per förvärvsdagen.
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Not 8  Investeringar i dotterföretag

Registrerings- 
och verk-
samhetsland

Organisations- 
nummer

Andel  
stamaktier  
som ägs av  

koncernen, %
Företagets namn
Novedo AB Sverige 559264–9841 100
Novedo OpCo AB Sverige 559334–8344 100
Skanstulls Måleri Aktiebolag Sverige 556543–8974 100
Fog & Byggtjänst i Åkersberga AB Sverige 556678–1505 100
Fog & Byggtjänst i Sverige AB Sverige 556802–3690 100
Fog & Byggtjänst i Östergötland AB Sverige 559260–8151 60
Uni-vent Rör AB Sverige 556665–6889 100
Valter Eklund Stenentreprenader AB Sverige 556071–7463 100
VE Sten AB Sverige 556143–4126 100
Elforum Göteborg AB Sverige 559133–4031 100
Olle Timblads Målerifirma AB Sverige 556688–5488 100
Tyresö Målericentral AB Sverige 556909–8725 100
Kulturmålarna i Norrköping Aktiebolag Sverige 556435–2887 100
Kulturmålarna i Linköping Aktiebolag Sverige 559203–8177 100
Deramont Entreprenad AB Sverige 556803–5421 100
Hansson & Ekman Isolerings Aktiebolag Sverige 556459–0379 100
Elarbeten Helsingborg AB Sverige 556464–1354 100
Ventilationskontroll Aeolus Aktiebolag Sverige 556211–1343 100
RC El & Styrinstallationer Zeus AB Sverige 556310–2010 100
CX Ventilation AB Sverige 556846–1882 100
Krovent Group D.o.o Kroatien 100
Air Solution D.O.O Kroatien 100
Krovent Montaza D.O.O Kroatien 100
Ekoion AB Sverige 556700–0814 100
Elinzity AB Sverige 556694–5878 100
Elinzity Förstärkning AB Sverige 556187–5088 100
Provideu AB Sverige 556754–0231 100
Provideu Assembly OÜ Estland 11066054 100
GBB Holding AB Sverige 556910–5652 100
AO Entreprenadtjänst i Stockholm AB Sverige 556995–2269 100
Gnesta Bergbyggare AB Sverige 556599–9355 100
GBB Syd AB Sverige 559234–7297 100
Borrspecialisten i Stockholm AB Sverige 556929–2591 100
IMPAB AB Sverige 556718–1069 100
Impab International AB Sverige 556881–7547 100
Sentexa AB Sverige 556637–4921 100
Total Fasad Stockholm AB Sverige 559004–4375 100
Total Fönsterrenovering Stockholm AB Sverige 559133–9444 100
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Definitioner

IFRS-mått Definition/Beräkning

Resultat per aktie Periodens resultat i relation till genomsnittligt antal aktier. 

Alternativa nyckeltal Definition/Beräkning

Nettomsättningstillväxt, % Omsättningsförändring jämfört med total nettomsättning föregående kvartal.

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt.

Rörelsemarginal (EBIT), % EBIT i relation till nettomsättning.

EBITA Rörelseresultat (EBIT) enligt resultaträkning, före av- och nedskrivningar av  
immateriella tillgångar.

EBITA-marginal, % EBITA i relation till nettomsättning.

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) enligt resultaträkning, före avskrivningar nyttjanderätter  
samt av- och nedskrivningar av immateriella och materiella tillgångar.

EBITDA-marginal, % EBITDA i relation till nettomsättning.

Justerad EBITA EBITA justerat för poster av engångskaraktär.

Justerad EBITA-marginal, % EBITA justerat för poster av engångskaraktär, i procent av nettoomsättningen.

Justerad EBITDA EBITDA justerat för poster av engångskaraktär.

Justerad EBITDA-marginal, % EBITDA justerat för poster av engångskaraktär, i procent av nettoomsättningen.

Rörelsekapital Samtliga omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder.

Räntebärande nettoskuld Lång- och kortfristiga räntebärande skulder, minus likvida medel vid periodens slut.

Nettoskuldsättningsgrad, % Räntebärande nettoskuld i relation till eget kapital inklusive innehav utan  
bestämmande inflytande.

Räntebärande nettoskuld/EBITDA, ggr Räntebärande nettoskuld i relation till rörelseresultat (EBITDA) enligt resultaträkning. 

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i relation till totala tillgångar vid periodens slut.

Avkastning på eget kapital, % Periodens resultat i relation till eget kapital vid periodens slut.

Avkastning på sysselsatt kapital, % Balansomslutning minus icke räntebärande skulder och avsättningar.

Pro forma Finansiell information som ingår i pro forma är hämtad från det förvärvade bolagets 
redovisningssystem för relevant period. 

Not 9  Transaktioner med närstående
Som närstående definieras företagsledningen i moderbolaget och styrelsen i moderbolaget samt dotter
bolagen dotterbolagen. Det finns inga transaktioner med närstående, utöver löner och övriga ersättningar.

Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter
Koncernen

30 jun 2022
Koncernen

30 jun 2021
Koncernen
31 dec 2021

Företagsinteckningar 40 750 8 600 16 050
Tillgångar med äganderätts förbehåll 13 702 - 8 512
Pantsatta tillgångar till förmån för  
pensionsutfästelser 1 961 - 2 425
Aktier i dotterföretag 567 842 - 538 195
Summa 624 255 8 600 565 182

Eventualförpliktelser
Koncernen

30 jun 2022
Koncernen

30 jun 2021
Koncernen
31 dec 2021

Garantiåtaganden 1 092 - 2 687
Borgensåtagande 941 - -
Summa 2 033 - 2 687



Novedo är en privatägd industrigrupp som sedan 
2021 för värvar och utvecklar företag där entrepre-
nören både vill sälja sitt bolag och driva det vidare. 
Gruppens 19 förvärv, innefattande 36 bolag, med 
cirka 950 anställda omsätter cirka 2 miljarder med 
en EBITDA om cirka 260 MSEK pro forma. Bolaget 
planerar för en börs introduktion under första 
 halvåret 2023. www.novedo.se
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